
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
Obec Dívčí Hrad IČ: 00576115 Tel.: 554 650 013 
Dívčí Hrad 64 DIČ: CZ00576115 554 650 014 
793 99 Osoblaha  Email: starosta@divcihrad.cz 
 Bankovní spojení: 266060318/0300 ucetni@divcihrad.cz 
www.divcihrad.cz ČSOB, a.s., pobočka Opava kancelar@divcihrad.cz  
  

  

   
      
     
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Jan Bezděk                        V Dívčím Hradě dne 27. ledna 2025 
Naše č. j.: HRAD – 110/2025 
Vaše č. j.:  
 
Žádost o prodloužení termínu realizace projektu_smlouva č. 03942/2024/RRC 
 
Vážení, 
 dovolujeme si tímto požádat Moravskoslezský kraj o prodloužení termínu 
realizace projektu Revitalizace bytového fondu_I. etapa, na jehož realizaci čerpáme dotaci 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje dle Smlouvy č. 03942/2024/RRC. Původní termín 
ukončení projektu 30. 6. 2026 žádáme posunout na nový termín 30. 6. 2027. 
 Důvodem výše uvedené žádosti je fakt, že obec byla v září 2024 zasažena povodní, 
která způsobila značné škody na obecním majetku. Z tohoto důvodu se nyní obec zaměřuje  
na obnovu tohoto majetku, přípravu projektových žádostí na čerpání dotace na obnovu 
obecního majetku a přípravu projektových dokumentací potřebných k čerpání dotací  
na obnovu majetku. Povodní byly rovněž zaplaveny sklepy bytových domů č. p. 100 a č. p. 
101, ve kterých má dojít realizací projektu k rekonstrukci pěti bytových jednotek. Je ale nutné 
prvně zrekonstruovat sklepy těchto domů, což bude trvat do podzimu letošního roku, a teprve 
poté přistoupit k realizaci daného projektu a rekonstrukci bytů. Znamená to ale zpoždění 1 
roku oproti původnímu plánu realizace projektu. 
 Projekt Revitalizace bytového fondu_I. etapa je pro rozvoj obce a zvýšení 
komfortu bydlení v obci důležitý a obec jej chce zrealizovat dle projektové žádosti. 
Vlivem povodně je jeho realizaci však nutné posunout. Věříme proto, že naší žádosti 
bude vyhověno. 
 
Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 
 
 
Mgr. Jan Bezděk 
starosta obce  

Moravskoslezský kraj 
Odbor reg. rozvoje a cestovního ruchu 
vážený pan Bc. Petr Zajac 
28. října 117 
702 18  OSTRAVA 

Mgr. Jan 
Bezděk

Digitálně podepsal Mgr. Jan Bezděk 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00576115, o=Obec 
Dívčí Hrad, ou=6, cn=Mgr. Jan Bezděk, sn=Bezděk, 
givenName=Jan, serialNumber=P456174 
Datum: 2025.01.27 11:32:08 +01'00' 
Adobe Acrobat Reader, verze: 2024.005.20320



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 28.01.2025 7:18:07.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 27.01.2025 13:32:07. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 016925AE, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Jan Bezděk, Obec Dívčí Hrad. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: CB2EE9420FA94F69D08BA8850AF4D0EFA25408962D66D10CE92B0B2CDCA4B923
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
28.1.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


		2025-01-28T06:18:08+0000




